

献立予定（実施）表

赤字は別紙に成分を記載しております

※成分表に記載されていないアレルギー製品については青枠で記載しております

日付	料理名	食品名	分量 g
2020/8/24	もちさくポテト	もちさくポテト (プレーン)	40
		日清オレオ リノール大豆白絞油	5
2020/8/24	ケチャップソース	アスク トマトケチャップ	10
		高橋ソース業務用中濃ソース	3
2020/8/24	千キャベツ	キャベツ 10k	10
2020/8/24	ほうれん草コンソテー	ほうれん草カット	20
		カーネルコーン	3
		オレオ 大豆白絞油	1
		食塩	0.17
		IFA コショウ	0.03
2020/8/24	肉団子照焼き	肉団子照焼き	20
2020/8/24	混ぜ込みわかめおかか	混ぜ込みワカメ おかか	3
2020/8/24	ご飯	水稻穀粒	65
2020/8/26	カップのピザ	マルハニチロ カップのピザ	25
		日清オレオ リノール大豆白絞油	2
2020/8/26	一口ささみチーズカツ	一口ささみチーズカツ	20
		日清オレオ リノール大豆白絞油	5
2020/8/26	ソーセージマリネ	ソーセージ短冊	4.88
		たまねぎ	15
		きゅうり	1.5
		レタス	6
		オレオ キャノーラ油	1.5
		ミツカン酢	0.75
		食塩	0.38
		IFA コショウ	0.05
		ヤマサ 日東味の精	0.08
		理研 コンソメゴールド	0.08
2020/8/26	高級シューマイ	高級シューマイ	16
2020/8/26	ミニバターロール	ミニバターロール	20
2020/8/26	クリームパン	クリームパン	27
2020/8/26	いちごジャム	効いちごミックスジャム	15
2020/8/27	白身天ぷら	白身天ぷら	30
		日清オレオ リノール大豆白絞油	5

2020/8/27	つくねの甘辛タレ	ヅエダ 本醸造特級醤油 上白糖 合成清酒 芳醇本みりん 馬鈴薯澱粉	2.6 2.2 2 2.2 0.5
2020/8/27	千キャベツ	キャベツ	10
2020/8/27	蒸し鶏サラダ	キャベツ 神栄 徳用蒸し鶏ほぐし きゅうり たまねぎ にんじん 焙煎胡麻ドレッシング	8 5 1.5 2.2 1.6 6
2020/8/27	豆乳がんも	豆乳がんも 合成清酒 食塩 芳醇本みりん NKR かつお風味だし	10 0.2 0.07 0.12 0.07
2020/8/27	ひじきごはんの素	ひじきごはんの素	19
2020/8/27	ご飯	水稻穀粒	65
2020/8/28	カレー	豚もも小間 ダイオト たまねぎ にんじん 日清オリーブ リノール大豆白絞油 バーモントカレー (固形) キッコー おろしりんご	6 7 12 3 1 12 1.3
2020/8/28	かにしぐれサラダ	かに風味蒲鉾 (ほぐし) キャベツ きゅうり カーネルコーン ミツカン酢 オイル キャノーラ油 食塩 IFA コショウ 理研 コンソメゴールド	4 10 1.75 2 0.5 1 0.3 0.03 0.3
2020/8/28	徳用チキンナゲット	徳用チキンナゲット 日清オリーブ リノール大豆白絞油	20 5
2020/8/28	どうぶつえんゼリー	動物園ゼリー	15
2020/8/28	ご飯	水稻穀粒 (精白米)	65

2020/8/31	タップ リベ -コントマトフライ	タップ リベ -コントマトフライ 日清オリーブ リノール大豆白絞油	40 5
2020/8/31	千キャベツ	キャベツ	10
2020/8/31	ブロッコリーサラダ	ミニブロッコリー たまねぎ カーネルコーン にんじん 焙煎胡麻ドレッシング	13.52 4.36 3.12 3.12 6
2020/8/31	タコ型ウィンナーソーセージ	Newタコ型ウィンナーソーセージ	9.52
2020/8/31	のりたまふりかけ	丸美屋のりたまふりかけ	2.5
2020/8/31	ご飯	水稻穀粒 (精白米)	65